
40° Rally Elba
Campionato Italiano WRC
21-22-23 aprile 2016

Set.
C.O.
P.S.

Località Lungh. P.S.
Lungh. 
Trasfer.

Lungh. totale
Tempo 
imposto

Media Orario teorico

0 PORTOFERRAIO - Partenza 18.00

0A PORTOFERRAIO - Parco assistenza "A" IN 1,20 1,20 0.05 14,40 18.05

2 Parco Assistenza A 0.15

0B PORTOFERRAIO - Parco assistenza "A" OUT 18.20

ZR1 PORTOFERRAIO - Rifornimento 1 33,39 55,93 89,32

Km. alla ZR 2

1 Cavo 33,73 33,73 0.55 36,80 19.15

PS 1 "Cavo-Bagnaia" 18,08 0.04 19.19

2 Magazzini 2,80 20,88 0.27 46,40 19.46

PS 2 "Volterraio" 5,80 0.04 19.50

3 Norsi 15,09 20,89 0.27 46,43 20.17

PS 3 "Lacona" 9,51 0.04 20.21

3A PORTOFERRAIO - Riordinamento 1 "IN" 4,11 13,62 0.18 45,40 20.39

7 Riordinamento 1 0.15

3B PORTOFERRAIO - Riordinamento 1 "OUT" 20.54

3C PORTOFERRAIO - Parco assistenza "B" IN 0,20 0,20 0.05 2,40 20.59

9 Parco Assistenza B 0.30

3D PORTOFERRAIO - Parco assistenza "B" OUT 21.29

ZR2 PORTOFERRAIO - Rifornimento 2 36,22 53,13 89,35

Km. alla ZR 3

4 Cavo 33,73 33,73 0.55 36,80 22.24

PS 4 "Cavo-Volterraio" 26,71 0.04 22.28

5 Norsi 15,09 41,80 0.55 45,60 23.23

PS 5 "Lacona" 9,51 0.04 23.27

5A PORTOFERRAIO - Riordinamento 2 "IN" 4,11 13,62 0.18 45,40 23.45

13 Riordinamento 2 9.15

5B PORTOFERRAIO - Riordinamento 2 "OUT" 9.00

5C PORTOFERRAIO - Parco assistenza "C" IN 0,20 0,20 0.05 2,40 9.05

15 Parco Assistenza C 0.30

5D PORTOFERRAIO - Parco assistenza "C" OUT 9.35

ZR3 PORTOFERRAIO - Rifornimento 3 36,70 73,68 110,38

Km. alla ZR 4

6 Crocetta 17,32 17,32 0.30 34,64 10.05

PS 6 "Due Mari" 22,65 0.04 10.09

7 Magazzini 20,48 43,13 0.57 45,40 11.06

PS 7 "Volterraio" 5,80 0.04 11.10

8 Cavo 12,10 17,90 0.24 44,75 11.34

PS 8 "Parata-Rio" 8,25 0.04 11.38

8A PORTOFERRAIO - Parco assistenza "D" IN 23,78 32,03 0.42 45,76 12.20

20 Parco Assistenza D 0.30

8B PORTOFERRAIO - Parco assistenza "D" OUT 12.50

ZR4 PORTOFERRAIO - Rifornimento 4 18,08 39,46 57,54

Km. all'arrivo

8C PROCCHIO - Riordinamento 3 "IN" 10,43 10,43 0.25 25,03 13.15

22 Riordinamento 3 0.30

8D PROCCHIO - Riordinamento 3 "OUT" 13.45

9 Crocetta 7,02 7,02 0.12 35,10 13.57

PS 9 "Buonconsiglio-San Piero" 18,08 0.04 14.01

9A PORTOFERRAIO - Arrivo 22,01 40,09 0.59 40,77 15.00

Totali Km. 124,39 223,40 347,79

35,77% 64,23%

Riepilogo

N° Sezioni 4 N° PS 9

N° Settori 24 N° C.O. 25
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